
Sabanilla de papel
48 mts | 2 rollos |  Hoja simple

Rollos por paquete
Código interno

EAN 13
Materias primas

2 rollos
TI-SA-OVE-HS-0001 
7804670070102
Celulosa 100% virgen

Ficha Técnica

*Nota: Almacenar el lugar freso, seco y ventilado

Información del producto

Ancho
Alto

Largo/Fondo
Peso Neto

21 cm
50 cm 
10,5 cm 
1,344 kg

Medidas del producto

Paletizado

Nuestro papel es 
apoyar tu negocio

Total Paquetes
Total Altura

132
136 cm

P L U S


